1

2023 年三门峡市民政局
养老服务人才队伍建设项目资金使用情况

公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用

情况公告如下：

一、项目名称

养老服务人才队伍建设项目

二、项目主要内容

该项目由市民政局组织实施。按照民政部、省财政厅有

关要求，资金主要用于委托第三方机构郑州明华职业技能培

训学校有限公司承办 2023 年我市养老护理职业技能竞赛暨

省级养老服务技能大赛选拔赛。

三、项目周期

5 天。

四、资金额度

30 万元。

五、项目负责人及联系方式

姚成 18639859196

六、项目完成情况

已完成年度项目任务。

七、项目绩效目标及完成情况

该项目旨在搭建我市养老护理员相互切磋提高技能的

2

平台，扩大养老服务朋友圈，发挥市级竞赛示范引领作用，

加快培养造就一支高素质养老服务人才队伍，让全社会更加

理解支持养老服务工作，让更多有志者加入养老服务行业。

此次大赛共有来自各县（市、区）的 100 名一线养老机

构护理员同台竞技、激烈角逐。经过为期 3 天的赛前培训，

2 天的现场比拼，在“养老护理”“健康照护”“家政服务”

3 个模块开展选拔，最终通过比赛选拔出成绩排在前 6 名的

选手选送参加省级养老服务技能大赛。

3

三门峡市民政局

2024 年 6 月 25 日